ПРОТОКОЛ

заседания комиссии о признании претендентов участниками торгов

09.09.2016 года.

      Извещение о проведении торгов № 10082016/17 от 10.08.2016
      Организатор аукциона: Администрация Пешковского сельского поселения.

Всего членов комиссии: 5 (пять) человек
Присутствовали: 5 (пять) человек

Председатель комиссии: Ковалев А.В.
Члены комиссии:   Резван Т.И.
                               Николаенко Е.Ю.
                               Шония Т.В.

                               Пархоменко С.А.
Повестка дня:

      1. Рассмотрение принятых заявок Претендентов с прилагаемыми к ним документами на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка площадью - 7550 кв. м., кадастровый номер 61:01:0600012:977. Местоположение: Ростовская область, Азовский район, северо-восточнее х. Береговой, восточнее земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600012:820. (Лот № 1).
2. Признание Претендентов участниками аукциона.

Слушали Ковалева А.В. - председателя комиссии, который доложил следующее:
· Перечень отозванных заявок: нет.

· Выписки со счета Организатора аукциона, подтверждающие поступление                задатков на расчетный счет Организатора аукциона, прилагаются.

· Перечень Претендентов, которым отказано в допуске к участию в аукционе: нет.
Комиссия решила:
Признать участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка площадью - 7550 кв. м., кадастровый номер 61:01:0600012:977. Местоположение: Ростовская область, Азовский район, северо-восточнее х. Береговой, восточнее земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600012:820  (разрешенное использование — для сельскохозяйственных угодий), следующих

Претендентов:

Участник № 1 Кравченко Дмитрий Николаевич, заявка от 30.08.2016г., в 14 часов 48 минуты;

Участник № 2 Амиров Сурен Олегович, заявка от 30.08.2016г., в 14 часов 52  минут;

Участник № 3  Голиков Дмитрий Михайлович, заявка 31.08.2016г., в 09 часов 50 минут;
Участник № 4 Ландырев Владимир Валерианович,  заявка от 31.08.2016г., 09 часов 55 минут;
Участник № 5 Барсуков Евгений Борисович, заявка от 05.09.2016г., в 11 часов 58 минут;

Участник № 6 Настенко Алексей Сергеевич, заявка от 05.09.2016г., в 14 часов 35 минут;
Участник № 7  Зайцев Роман Вадимович, заявка от 05.09.216 г., в 16 часов 25 минут;
Участник № 8 Исоченко Ксения Александровна, заявка 06.09.2016г., в 10 часов 00 минут;
Участник № 9 Овчаров Виталий Александрович,  заявка от 06.09.2016г., 11 часов 40 минут;
Участник № 10 Коломейцев Михаил Геннадьевич, заявка от 06.09.2016г., в 13 часов 35 минут;

ПОДПИСИ:

Председатель комиссии ___________________ А.В. Ковалев
Члены комиссии:

___________________ Т.И. Резван

___________________ Е.Ю. Николаенко

           ___________________ Т.В. Шония

___________________ С.А. Пархоменко
1